令和３年９月１０日

保護者各位

東京都立八潮高等学校

校長 鶴田 秀樹

令和３年度八潮祭中止のお知らせ

 朝夕の風に秋の涼しさを感じるこの頃、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃より本校の教育活動に御理解、御協力を賜りまして誠に有難うございます。

 さて、本校では９月１８日１９日に令和３年度八潮祭を予定しておりましたが、東京都の緊

急事態宣言再々延長を受け、残念ではありますが今年度の八潮祭中止の判断をいたしました。

つきましては、９月第４週は通常授業になります。以下の内容をご確認の上、ご理解をお願い

いたします。

今後とも、本校への御理解、御協力をお願いいたします。

 日 程   ９月１８日（土） 週休日

９月１９日（日） 週休日

９月２０日（月） 祝日

９月２１日（火） 通常授業

９月２２日（水） 通常授業

９月２３日（木） 祝日

               ９月２４日（金） 通常授業

問い合わせ先

副 校 長 八 木 宏 基

生活指導部 渡邊・小見川

ＴＥＬ 03-3471-7384